
ZARZADZENIE NR 524/2023 

Wójta Gminy Gardeja  

z dnia 09 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 273/A/2021 z dnia  22 marca 2021 r. w sprawie 

upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania zaświadczeń  

o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka 

gospodarstwa domowego osoby fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie 

dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 

Na podstawie art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.), na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gardei Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 273/A/2021 z dnia  22 marca 2021 r. w sprawie upoważnienia do 

prowadzenia postępowań oraz wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 

miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego osoby 

fizycznej, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie dofinansowania z Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmienia się treść § 1 pkt 2 Zarządzenia, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei udzielam Pani 

Katarzynie Laskowskiej – starszemu specjaliście ds. świadczeń w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Gardei upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania 

zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 

członka gospodarstwa domowego, która zamierza złożyć wniosek o przyznanie 

dofinansowania z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 



2) po § 1 Zarządzenia dodaje się § 1a i § 1b, które otrzymują następujące brzmienie: 

§ 1a 

,,Upoważnienie jest udzielane na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy  

lub pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 1b 

Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            Wójt  

         Kazimierz Kwiatkowski 

 

 


